

NOMINA EJECUTIVA SIN CHEQUERA
Estado de Cuenta



MANUEL ORTIZ SALAZAR

C.GUTIERREZ 7417
COL.BUENAVISTA
88120 NUEVO LAREDO TAMAULIPAS

CR.00311
C34.19-00855-87-XFT

-01
2787039
7893

NÚMERO DE CUENTA
6373807919
NÚMERO DE CLIENTE
50981414
RFC
OISM890818KC4
CURP
OISM890818HTSRLN08

CLABE INTERBANCARIA
021821063738079197

RESUMEN DE CUENTAS

▶ Saldo Inicial del Periodo	\$ 12,844.24
▶ Depósitos/ Abonos	\$ 38,609.95
▶ Retiros/Cargos	\$ 43,166.87
▶ Intereses Netos Sin Capital Informativo	\$ 0.00
▶ IVA Informativo	\$ 0.00
▶ Saldo Final del Periodo	\$ 8,287.32
▶ Sucursal	00855
▶ Plaza	19
▶ Días Transcurridos en el mes	28
▶ Periodo del	01/02/2026 al 28/02/2026

La fecha de corte coincide con el período indicado
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

Cuenta	Interés Aplicable	Comisiones Cobradas	GAT Nominal	GAT Real
6373807919	0.00%	\$0.00	No Aplica	No Aplica

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS

RESUMEN DE TU NOMINA EJECUTIVA SIN CHEQUERA

Comisiones Cobradas en el Mes	\$ 0.00
Saldo Promedio Mínimo Requerido	\$ 0.00
El Saldo Promedio Mínimo Requerido para Exentar el Cobro de la Comisión Administración Renta es:	\$ 0.00
Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo)	\$ 7,463.98
Tasa Promedio Nominal	0.0000%
Pago Interés Nominal en el Mes	\$ 0.00
Pago de Interés Nominal en el Año	\$ 0.00
IVA Cobrado	\$ 0.00
ISR Retenido en el Mes	\$ 0.00
ISR Retenido en el Año	\$ 0.00

DETALLE MOVIMIENTOS NOMINA EJECUTIVA SIN CHEQUERA No. 6373807919

Día	Descripción	Referencia/ Serial	Retiro/Cargo	Depósito/Abono	Saldo
03	ABONO BPI DE CUENTA - 4605	13655911 41234		\$ 7,500.00	\$ 20,344.24
03	6034573123MAG 2105031W3MERPAGO*ALIEXPRMX	11771645 79936	\$ 274.60		\$ 20,069.64
03	6034573119MAG 2105031W3MERPAGO*ALIEXPRMX	11771645 40866	\$ 294.66		\$ 19,774.98
03	6034573121MAG 2105031W3MERPAGO*ALIEXPRMX	11771645 76874	\$ 614.14		\$ 19,160.84
03	6034573120MAG 2105031W3MERPAGO*ALIEXPRMX	11771645 47726	\$ 680.83		\$ 18,480.01
03	6034573124MAG 2105031W3MERPAGO*ALIEXPRMX	11771645 90200	\$ 895.68		\$ 17,584.33
03	74274016033313710407642TELCEL 01800120MX Moneda extranjera: 0.00 MXN TC: 0.00000 del de	11771644 79558	\$ 1,529.64		\$ 16,054.69
03	6034573122MAG 2105031W3MERPAGO*ALIEXPRMX	11771645 79709	\$ 1,712.81		\$ 14,341.88
04	CET240411SOF COBRANZA POR DOMICILIACION	19014622	\$ 5,914.46		\$ 8,427.42
04	6035375174ANE 140618P37AMAZON MX	11771645 52137	\$ 119.00		\$ 8,308.42
06	6037378521CUA 021025AX4REFA CAR ONE MX	11771645 9125	\$ 3,615.00		\$ 4,693.42
09	ABONO BPI DE CUENTA - 4605	13655911 41234		\$ 3,850.00	\$ 8,543.42